

## KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Datum tisku: 16.11.2021

## Cenová nabídka - Cenová úroveň 2020/II

<b>Stavba:</b>	6086 Kralovice	Oprava komunikace - dlažba Žatecká ul.	<b>Kalkulant:</b>	<b>Kraj, okres:</b>
<b>Rozpočet:</b>	6	Dodatek ke smlouvě o dílo	<b>Datum kalk.:</b> 29.10.2021	<b>KSD:</b>

POŘ. D	ČÍS.KP SKP	POL	Č.ROZP.POL. Č.SPECIFIKACE	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč	
		<b>0500</b>	<b>Stav. díl 5 - komunikace</b>					
1				Dorovnání kameniva za předpokladu, že bude - odpočet z SOD	157,500 m2	-55,00	-8 663,00	
2	650402		C56487-1111/00	Podklad komunikací z kameniva drsného 32/63 s rozprostřením	157,500 m2	310,00	48 825,00	
3	1411591		C59621-2212/00	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	21,000 m2	385,00	8 085,00	
4	6010218		C99822-3011/AH	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným (aut.vým.) ( 74,887 t * 0,500 )	37,444 t	45,00	1 685,00	
5				Přesun a převoz dlažby vč. naložení HR	9,000 hod	850,00	7 650,00	
6				Očištění dlažby	63,000 hod	250,00	15 750,00	
<b>MEZISOUČET:</b>		<b>0500</b>	<b>Stav. díl 5 - komunikace</b>					<b>73 332,00</b>

<b>CELKEM:</b>		<b>73 332,00</b>
Přesun kapacit	1,50%	1 100,00
Zařízení staveniště	1,50%	1 100,00
<b>CELKOVÝ SOUČET:</b>		<b>75 532,00</b>
DPH-SAZBA 21%		75 532,00
<b>CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:</b>		<b>91 394,00</b>